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Dışarıdan bakınca çok geniş şekilde görülse de aslında akademik camia küçük ve dardır. 
Bu alanda çalışan, faaliyet gösteren çalışanları uzaktan ya da yakından tanırız. Benim şanslı 
olduğum konulardan birisi de bu yazıyı yazmama vesile olan Ahmet Hocamı hem şahsen ta-
nıma hem de kendisiyle birlikte çalışma fırsatı bulmuş olmamdır. Bir dost ortamında tanıştı-
ğım Ahmet Bilgin hocamın sohbetindeki sıcaklık ve derinlik herkesi olduğu gibi beni de etki-
lemiş ve zihnimde kendisinden istifade etmenin faydalı olacağı düşüncesi belirmiştir. Akabinde 
benzer ortamlarda hocam ile bir araya geldiğimizde aynı şekilde konuşmalarındaki derinliği ile 
tüm çevreyi etkilemeye devam etmiştir. Bir yandan sahip olduğu yabancı lisanlara diğer yandan 
bu lisanlar ile yazılmış eserlere hakimiyeti kendisine meselelere farklı açılardan bakma imkanı 
sunmuş ve kendisi de bu imkanı son derece faydalı şekilde değerlendirmiştir.  

Daha sonra uzun yıllar dekanlık görevini ifa ettiği Kırıkkale Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesindeki süresi henüz sona ermeden birlikte çalışma imkânımız hasıl olmuştur. Bir vesile ile 
görev değişikliği yaşadığım süreçte hocamın da emeklilik öncesi son dönemini birlikte geçir-
mek kısmet olmuştu. 2018-2020 yılları arasında yaklaşık dört dönem aynı fakültede çalıştık. 
Değerli hocamın sahip olduğu özellikleri bu dönemde daha yakından görebilme şansını da 
yakaladım. Çeşitli defalar birlikte Kırıkkale’ye gidip geldiğimiz kısa seyahatlerde hocamın za-
rafetini, letafetini ve ilmini yakından gördüm. Uzun saatler süren sohbetlerimizde gerek geç-
mişe dair gerek güncel meselelere yaklaşımındaki farkı idrak edebildim. Geçmiş ile günümüzü 
birbirine yaklaştıran, aslında günümüzde yaşanan gelişmelerin geçmişte yaşananların tekrarı 
olduğunu bu değerlendirmeler sonucunda rahatlıkla anlayabilmekteydik. Gerçekten günü-
müzde yaşadığımız güzel ya da çirkin birçok hadisenin geçmişin tekrarı niteliğinde olduğunu 
görebiliriz. 

Zikretmem gereken bir diğer hususu şu şekilde vurgulamak isterim. Hocam iktidara 
sahip olan kişilere ve gruplara karşı mesafeli olmanın yanı sıra hakkın ve hukukun üstünlüğü, 
vicdani kanaati çerçevesinde doğruları söylemekte gösterdiği cesarettir. Yine geçmişte var olan 
muhatapları eleştirmekte gösterilen çekimserliğin günümüzde de devam ettiğini söylemek ge-
rekir. Oysa yapıcı eleştirinin başarının mimarı olduğunu söylemek gerekir. İşte bu çerçevede 
Ahmet Hocamın tatlı dili ile muhataplarına karşı yaptığı yapıcı eleştirilerin dikkate alınması 
oldukça faydalı olacaktır.  

Kırıkkale Üniversitesindeki görevimin Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Hukuk 
Fakültesine geçişimle birlikte sona erdiği dönemde Ahmet Hocamın da emeklilik hazırlıkları 
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başlamış ve benim ayrılmamdan kısa bir süre sonra kendisi de emekli olarak devlet görevindeki 
süresini başarı ile tamamlamıştır. Gördüğüm kadarıyla genç akademisyenlerin önünün açılması 
için gösterdiği gayret birçok çalışma arkadaşımızın kadrolarını zamanında almalarına vesile ol-
muştur. Üniversite yönetimini bu açıdan yönlendirdiği ve kadroların alınması için ciddi emek 
sarf ettiğine bizzat şahit olmuşumdur. Aslında bu tür çalışmaların yöneticinin kendisinden 
sonraki döneme ilişkin attığı tohumlar olduğu ve kendisinden sonra bu tohumların yeşermesi 
belki de en önemli hizmet kalemi olarak sayılabilir. Ahmet hocamızın da bu anlamda çok sa-
yıda tohum attığına ve kendisinden sonra üniversitede öğrenci yetiştirmeye devam edecek genç 
kadrolar bıraktığına doğrudan ve dolaylı olarak şahitlik ettik. Yetiştirilen genç akademik per-
sonelin fakültedeki eğitim ve öğretimin hakkını vereceklerinden hiçbir şüphemiz bulunma-
maktadır. 

Son olarak değerli Ahmet Bilgin hocamızın emeklilik sonrasında özel bir üniversitede 
sürdürdüğü akademik yaşamında sahip olduğu engin bilgi ve tecrübeyi genç nesillere aktar-
maya devam etmesini diliyorum. Bundan sonraki yaşamında geniş ailesiyle, çocuklarıyla, to-
runlarıyla, dostlarıyla birlikte sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaşam sürmesini temenni ederim. 

 

 


